60.903 Luzern - Verkehrshaus/Lido - Meggen - Merlischachen - Kiissnacht a.R. N3 &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 7. November 2022

->

# 4’Luzern, Bahnhof

Luzern, Schwanenplatz
Luzern, Luzernerhof
Luzern, Casino-Palace
Luzern, Europe
Luzern, Dietschiberg
Luzern,
Verkehrshaus/Lido
Luzern, Briel

Luzern, Seefeldstrasse
Luzern, Hotel Seeburg
Luzern,
Seeburg-Schifflande
Luzern, Hermitage
Meggen, Lerchenbiihl
Meggen, Rosenhalde
Meggen, Balm
Meggen, Schldssli
Meggen, Kapelle
Meggen, Huob
Meggen, Kreuz
Meggen, Gottlieben
Merlischachen, Camping
Merlischachen, Dorf
Merlischachen, Sumpf

# 1’Kiissnacht am Rigi,

Bahnhof

93000

0130
0131
0132
0133
0134
0135
0136

0137
0137
0138
0139

0140
0141
0142
0142
0143
0144
0144
0145
0146
0148
0149
0151
0155

93002

0230
0231
0232
0233
0234
0235
0236

0237
0237
0238
0239

02 40
0241
0242
0242
0243
0244
0244
02 45
0246
0248
02 49
0251
0255 M

93004

0330
0331
0332
0333
0334
03 35
0336

0337
0337
0338
0339

03 40
0341
0342
0342
0343
0344
0344
03 45
03 46
0348
03 49
0351
0355

-

# 1’Kiissnacht am Rigi,

Bahnhof
Merlischachen, Sumpf
Merlischachen, Dorf
Merlischachen, Camping
Meggen, Gottlieben
Meggen, Kreuz
Meggen, Huob
Meggen, Kapelle
Meggen, Schlossli
Meggen, Balm
Meggen, Rosenhalde
Meggen, Lerchenbiihl
Luzern, Hermitage
Luzern,
Seeburg-Schifflande
Luzern, Hotel Seeburg
Luzern, Seefeldstrasse
Luzern, Briel
Luzern,
Verkehrshaus/Lido
Luzern, Dietschiberg
Luzern, Europe
Luzern, Casino-Palace
Luzern, Haldensteig
Luzern, Luzernerhof
Luzern, Schwanenplatz

# 4’Luzern, Bahnhof

93001 93003
0200 @o0300M
0203 0303
0205 0305
0206 0306
0208 0308
0209 0309
0210 0310
0211 0311
0211 0311
0212 0312
0213 0313
0213 0313
0215 0315
0216 0316
0216 0316
0217 0317
0218 0318
0219 0319
02 20 03 20
0220 0320
0221 0321
0222 0322
0222 0322
0223 0323
0224 ®0324M

93005

0400

0403
0405
04 06
0408
0409
0410
0411
0411
0412
0413
0413
0415
0416

0416
0417
0418
0419

0420
04 20
0421
0422
0422
0423
0424 M

M ® -® sowie 16.2., 20.2., 21.2. ohne 24.12., 7.4.

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern

@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

@ Abfahrtszeit
& Bus

d Rollstuhlgangig

Bemerkungen

dAlle Kurse € +41 41 369 65 65

Transportunternehmen

Verkehrsbetriebe Luzern AG

VBL, Luzern
www.nachtstern.ch
info@nachtstern.ch
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